L I C I T A C Ö E SI

8

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 12 de Dezembro de 2022.

FUNDO MUN. DE SAÚDE DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

PREGÃO ELET. N°. 016/2022
O Fundo Mun. de Saúde de São Mateus/ES divulga
abaixo o resultado final do PE nº 016/2022 cujo
objeto é SRP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
UNIFORMES PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE
SAÚDE E OS AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS
DESSA SECRETARIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO PRESENTE TERMO DE REFERÊNCIA
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM licitado em favor
da empresa abaixo especificada, totalizando o valor
de R$ 37.571,40:
• MALHARIA CRISTMARA LTDA EPP (CNPJ
27.330.943/0001-39): Item 01 no valor unitário de
R$ 44,48 e total de R$ 10.897,60; totalizando R$
10.897,60.
• UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA EPP
(CNPJ 18.250.413/0001-90): Item 04 no valor
unitário de R$ 22,73 e total de R$ 13.638,00;
totalizando R$ 13.638,00.
• WR LICITAÇÕES INDUSTRIA, COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA ME (CNPJ 26.863.493/0001-87):
Item 02 no valor unitário de R$ 52,84 e total de R$
12.945,80; totalizando R$ 12.945,80.
• FRACASSADO: Item 03.
Processo nº: 014.200/2022
ID CidadES Contratações:
2022.067E0500001.02.0010

São Mateus/ES, 08/12/2022.
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 982628

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: SEC. DE EDUCAÇÃO/Município

de São Mateus-ES
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 066/2022
CONTRATADA: D CASTRO COMÉRCIO E
TRANSPORTES LTDA (CNPJ: 27.263.269/0001-70)
VALOR TOTAL: R$ 131.141,16

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 067/2022
CONTRATADA: D TUDO ARMARINHO EIRELI (CNPJ:
32.102.852/0001-86)
VALOR TOTAL: R$ 540.663,35

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 068/2022
CONTRATADA: INOVART COMÉRCIO
E EQUIPAMENTOSEIRELI - EPP (CNPJ:
12.308.936/0001-63)
VALOR TOTAL: R$ 163.590,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 069/2022
CONTRATADA: SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE
MULTIPRODUTOS LTDA (CNPJ: 42.339.589/0001-05)
VALOR TOTAL: R$ 41.797,29

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 070/2022
CONTRATADA: VIA NACIONAL COMÉRCIO DE
BRINQUEDOS EIRELI (CNPJ: 36.063.652/0001-12)
VALOR TOTAL: R$ 399.989,70

OBJETO COMUM A TODOS OS CONTRATOS:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS, VISANDO ATENDER
AS UNIDADES ESCOLARES DA EDUCAÇÃO INFANTIL
PERTENCENTES A REDE MUNICIPAL DE ENSINO
VIGÊNCIA: 360 (trezentos e sessenta) dias,
contados a partir de sua assinatura.

DATA DA ASS.: 08/12/2022
PROCESSO: 014.188/2022
MOD.: P.E. N° 063/2022
CÓD.CID.CONTRATAÇÕES:
2022.067E0600007.02.0014

São Mateus/ES, 08/12/2022
MARÍLIA ALVES C. SILVEIRA
Secretária Municipal de Educação

Protocolo 981883

Venda Nova do Imigrante

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000083/ 2022 WCompras ID
214226 ( SRP)
CÓDIGO CIDADES:  2022.072E0700001.02.0060
Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a realização
de certame licitatório, conforme segue: Pregão
Eletrônico nº 000083/2022 WCompras  ID    213292.
Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO
DE PUBLICIDADE VOLANTE E GRAVAÇÃO DE SPOT,
VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DE DIVERSAS
SECRETARIAS. Acolhimento das propostas a partir
de: 13/12/2022 às 08:00h. Abertura de propostas:
27/12/2022 às 08h30 min. Início da sessão de
disputa: 27/12/2022 às 09:00h. Edital disponível nos
sites www.portaldecompraspublicas.com.br e www.
vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 982075

AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 00030/2022
CÓDIGO CIDADES 2022.072E0700001.01.0048

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
- ES, em cumprimento à Lei 8.666/93 e LC 123/06,
torna público aos interessados, que realizará licitação
na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço
global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DA FARMÁCIA CIDADÃ.ABERTURA:
29/12/2022, às 09:00 horas.
INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de Venda Nova
do Imigrante - Av. Evandi A. Comarela, 385. Tel.:
(28) 3546 1188 - R 252, das 08:00 às 15:00 horas
ou no site www.vendanova.es.gov.br.

Alexandra de Oliveira Vinco
Presidente da CPL

Protocolo 982207

AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 00031/2022
CÓDIGO CIDADES 2022.072E0500002.01.0001

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
- ES, em cumprimento à Lei 8.666/93 e LC 123/06,
torna público aos interessados, que realizará licitação
na modalidade Tomada de Preços, tipo menor
preço  global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO CREAS,
LOCALIZADA NA RUA JOSÉ ALTOÉ, BAIRRO VILA DA
MATA..ABERTURA: 28/12/2022, às 09:00 horas.
INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de Venda Nova
do Imigrante - Av. Evandi A. Comarela, 385. Tel.:
(28) 3546 1188 - R 252, das 08:00 às 15:00 horas
ou no site www.vendanova.es.gov.br.

Alexandra de Oliveira Vinco
Presidente da CPL

Protocolo 982218

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sábado, 10 de Dezembro de 2022 às 11:34:23 Código de Autenticação: fbd66597

vania.seibert
Highlight